
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/120/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sandomierz oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j. z dnia 2024.04.22) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2023.900 t.j. z dnia 2023.05.12 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr IX/120/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 czerwca 
2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sandomierz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, 
który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 
 

Andrzej  Bolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 2479



 

 

  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sandomierz  

oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa  Nr 1 

im. Mikołaja 

Kopernika w 

Sandomierzu 

ul. Stefana Okrzei 6, 

27-600 Sandomierz 

11 Listopada, 15 Sierpnia, Adama Bienia, Akacjowa, 

Aleksandra Patkowskiego, Aleksego Tkacza, Andrzeja 

Frycza Modrzewskiego, Andrzeja Struga, Antoniego 

Wiktorowskiego – Kruka, Batalionów Chłopskich, Błonie, 

Bohaterów Września, Bolesława Prusa, Brzozowa, Bukowa, 

Cegielniana, Chwałecka, Czereśniowa, Długa, Dobra, Dr. 

Aleksandra Dobkiewicza, Dr. Feliksa Milberta, Dr. Zygmunta 

Schinzla, Działkowców, Elizy Orzeszkowej, Energetyczna, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gen. Jarosława Dąbrowskiego, 

Gen. Ludwika Czyżewskiego, Głęboka, Gołębicka, Górna, 

Grodzisko, Harcerska, Henryka Sienkiewicza, Jana 

Kochanowskiego, Jana Pawła Mazurkiewicza, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Jaśminowa, Józefa Pietraszewskiego, 

Klonowa, Kościuszki, Krucza, Krukowska, Kwiatowa, Leona 

Wilkońskiego, Leona Frankowskiego, Leopolda Staffa, 

Lipowa, Lubelska, Łąkowa, Łukawska, Majora Hubala, Marii 

Konopnickiej, Marii Skłodowskiej – Curie, Mikołaja Reja, 

Miodowa, Młyńska, Mokoszyńska, Mściowska, Nowa, 

Obrońców Westerplatte, Ogrodnicza, Pallotyńska, 

Panoramiczna, Parkowa, Platanowa, Podmiejska, Pogodna, 

Przedmieście Zawichojskie, Przytulna, Puławiaków, Rajska, 

Romana Koseły (numery 1 i 3), Różana, Spokojna, Stanisława 

Młodożeńca, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Sucha, 

Sucharzowska, Szczęśliwa, Świerkowa, Topolowa, 

Tulipanowa, Wacława Jakubowskiego, Wandy Pawlakowej, 

Wąska, Wierzbowa, Wincentego Burka, Wincentego 

Sobolewskiego, Wiosenna, Witolda Gombrowicza, 

Władysława Barana, Władysława Broniewskiego, 

Władysława Reymonta, Włodzimierza Wachowicza, Wojska 

Polskiego, Wrzosowa, Zacisze, Zamiejska, Zawichojska, 

Żwirki i Wigury. 

2. Szkoła 

Podstawowa  Nr 2 

im. Króla 

Kazimierza 

Wielkiego w 

Sandomierzu  

ul. Adama Mickiewicza 

9,  

27-600 Sandomierz 

II Pułku Piechoty Legionów, Aleja Jana Pawła II, Andrzeja 

Wyrzykowskiego, Adama Mickiewicza (numery nieparzyste 

do nr 31), Bł. Wincentego Kadłubka, Brunona Jasieńskiego, 

Bartolona, Browarna, Forteczna, Gen. Michała 

Sokolnickiego, Gen. Żółkiewskiego – Lina (numery 2, 3, 3c), 

Haliny Krępianki, Jana Długosza, Juliusza Słowackiego (do 

numeru 18) Katedralna, Kazimierza Wielkiego, Krakowska, 

Kręta, Krótka, Krzyżowa, Ks. Antoniego Rewery, Księcia 

Henryka Sandomierskiego, Leszka Czarnego, Mariacka, 
Melchiora Bulińskiego, Miła, Ogrodowa, Oleśnickich, 

Opatowska, Partyzantów, Piszczele, Plac Mały Rynek, Plac 

Załącznik do uchwały Nr III/28/2024

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2479



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

Poniatowskiego, Plac Św. Wojciecha, Podgórze, Podole, 

Podwale Dolne, Podwale Górne, Por. Tadeusza Króla, 

Przemysłowa, Prymasa Mikołaja Trąby, Reformacka, 

Rokitek, Romana Koseły (cała ulica bez numerów 1 i 3), 

Rybitwy, Rynek, Salve Regina, Słoneczna, Staromiejska, 

Szkolna, Szpitalna, Świętej Jadwigi Królowej, Tatarska, 

Tkacka, Za Bramką, Zamkowa, Zawiszy Czarnego, 

Żydowska. 

3. Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

im. Armii 

Krajowej w 

Sandomierzu 

ul. Flisaków 30,  

27-600 Sandomierz 

Boczna, Bosmańska, Cicha, Flisaków, Holownicza, Hutnicza, 

Koćmierzów, Kotwiczna, Kryształowa, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Lwowska, Marynarska, Masztowa, Mokra, 

Mostowa, Nadbrzeżna, Ostrówek, Piaski, Por. Michała 

Brzeskiego, Portowa, Powiśle, Prosta, Retmańska, Sielecka, 

Stanisława Piętaka, Stoczniowa, Strażacka, Torowa, 

Trześniowska, Wacława Brzozowskiego, Wałowa, 

Wielowiejska, Zaleśna, Zarzekowice, Żaglowa. 

4. Szkoła 

Podstawowa  Nr 4 

im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w 

Sandomierzu 

ul. Adama Mickiewicza 

39,  

27-600 Sandomierz, 

Adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych:  

ul. Leona Cieśli 2,  

27-600 Sandomierz 

Adama Asnyka, Adama Mickiewicza (numery parzyste do 32 

i wszystkie powyżej), Aleksandra Fredry, Apolinarego 

Knothe, Armii Krajowej, Bolesława Leśmiana, 

Brzoskwiniowa, Dionizego Czachowskiego, Cypriana 

Kamila Norwida, Gen. Żółkiewskiego – Lina (oprócz 

numerów 2, 3, 3c), Ignacego Maciejowskiego, Juliusza 

Słowackiego (od numeru 19), Jabłoniowa, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Leona Cieśli, Michała 

Kubeszewskiego, Morelowa, Orzechowa, Ożarowska, Polna, 

Polskiej Organizacji Wojskowej, Rolnicza, Sadownicza, Stara 

Prochownia, Warzywna, Wiejska, Wiśniowa, Zielna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2479


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-01T10:06:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




